
Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2024. (I. 12.) önkormányzati rendelete 

az étkezési térítési díjakról szóló 2/2023. (II. 3.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (2) bekezdésében, a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi 
szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 
328/2011.(XII.29.) Korm. rendelet 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1 .  §  

 
Az étkezési térítési díjakról szóló 2/2023. (II. 3.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép 

2. § 

 
Ez a rendelet 2024. március 1. napján lép hatályba. 
 
 

        Nieszner József                                            Mike Hajnalka  
          polgármester                                                     jegyző 

 
 
A rendelet 2024. január 12-én kihirdetésre került. 
 
       Mike Hajnalka 
               jegyző 
  

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-2-SP-3575#ME1
https://or.njt.hu/eli/387347/r/2024/1/2024-03-01#ME1


 
 

1. melléklet az 1/2024. (I. 12.) önkormányzati rendelethez 
 

I. Óvodás gyermekétkeztetés térítési díja 
 

Étkezés megnevezése Térítési díj (Ft) 

tízórai 114 

ebéd 430 

uzsonna 62 

Napi étkezés összesen 606 

 
 

II. Óvodás diétás gyermekétkeztetés térítési díja 
 

Étkezés megnevezése Térítési díj (Ft) 

tízórai 136 

ebéd 516 

uzsonna 74 

Napi étkezés összesen 726 

 
 
 
Díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák 
 


